

Månadsbrev BS Arken

Februari 2025

Bokning av vakter för säsongen 2025 SKA göras på SBU

[BAS - Båtunionens Administrativa System \(batunionen.se\)](https://batunionen.se)

Länk till SBU finns också på hemsidan

Bokningslistan för vakter är öppen på SBU Bas fram till 28 februari och alla medlemmar ska själva boka in sina vakter!

Ni ska logga in på SBU Bas med Bank ID. Har ni svårt med inloggning till SBU Bas kan det bero på att vi inte har era 4 sista siffror i personnumret. Maila dessa till kansli@bsarken.se så lägger vi till dem. Ni kan också komma på en kanslikväll så hjälper vi er att boka vakter.

Medlemmar ska gå två vaktpass per sommarsäsong/båt. Har du fler än en båt tillkommer två vaktpass per båt.

Ni kan boka in 2 vaktpass vid samma tillfälle. För att gå vakt ska man ha fyllt 18 år.

Om du är förhindrad att gå något av de vaktpass du bokar är du själv ansvarig för att hitta en lösning enligt nedan:

- ♦ Boka om vaktpasset till en annan dag. Är vaktlistan stängd kan du få hjälp på kansli- kvällarna med ombokning (men bara om vakten inte ligger inom närmaste månad).
- ♦ Byt vaktpass med annan medlem. Glöm inte att meddela kansliet detta.
- ♦ Har du inte lyckats boka om eller byta vaktpasset, faktureras du en extra avgift samt tilldelas ett nytt vaktpass som du ska gå. Om du missat två vaktpass blir du av med din hamn- och varvsplats.

(Arbetspassen kommer släppas i slutet av mars. Ni får info innan)

Viktiga datum:

Februari 2025

4/2 Kanslikväll kl.18.00-20.00
6/2 Årsmöteshandlingar läggs ut i klubbhuset
28/2 Sista betalningsdagen för båtavgiften
28/2 Vaktlistan stängs på SBU bas

Mars 2025

4/3 Kanslikväll kl.18.00-20.00
6/3 Årsmöte kl. 19.00
11/3 Miljöutbildning/information kl.18.30
18/3 Kanslikväll kl.18.00-20.00
25/3 Miljöutbildning/information kl.18.30

Välkommen på Årsmöte den 6 mars kl.19.00.

Kallelse, dagordning samt årsmöteshandlingar kommer mailas ut innan. Vi bjuder på fika.

Hemsidan bsarken.se

Vi har uppdaterat våra Hamn- och varvsföreskrifter liksom Miljöföreskrifter. Du hittar dem på Hemsidan under Styrdokument som finns under rubriken Kansli. Även klubbens Integritetspolicy, som hanterar hur vi behandlar personuppgifter, har uppdaterats. Den nya versionen finns under Kansli.

Vi arbetar även med en ny hemsida. Den kommer tas i bruk under våren och vi kommer ha en offentlig sida men även en sida där medlemmar kan logga in på och få information som inte är offentligt. Information kommer när det närmar sig.

Förtydligande angående el och elavtal vintertid:

Användning av handverktyg är ok utan elavtal eller elmätare.

Vid ALL annan användning av el ska det skrivas elavtal och elmätare ska användas.

Ex: Ska man ha värme i båten under vinterarbetet ska elmätare användas.

Regler för el finns anslaget vid bryggorna.

För elavtal, och elmätare v.g. ta kontakt med Vice Hamnkapten för bokning av besiktning av båt, vanligtvis på arbetskvällar eller på kanslikvällar under vintertid.

Rampen är avregistrerad på nyckelkortet.

Alla grindkort är avregistrerade för sjösättningsrampen. Gäller främst er som sjösätter själva. Kom till kansliet när båtavgiften för 2025 är betald. Ni ska visa upp försäkring och betala rampavgift och få access till rampen 2025.

Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du är aktiv medlem med båt och vill lämna klubben **MÅSTE** du komma till kansliet och skriva i en uppsägning efter att båt, pallmaterial mm är borta från klubben. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben innan vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär.

Byter man till större båt eller köper en till båt är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](https://bsarken.se)

Tänk på att även jollar ska ha ett båtmärke på. Kom till kansliet och registrera jollen.



Se till din båt ibland! Än är det vinter så det är viktigt att ni ser till båtarna ibland. Regn, vind och snö kan ställa till det så täckställningar rasar mm. OM ni ser att någon annans båt farit illa kan ni maila kansliet så tar vi kontakt med medlemmar och informerar dem.



Ändrade öppettider på Kansliet 2025

Kansliets öppettider kommer vara på **tisdagar kl.18.00-20.00**. Se datum i kalendarit på hemsidan för öppettider under vinterhalvåret. De som gör sina arbetspass får möjlighet att göra sina ärenden på kansliet **INNAN** arbetspassen.

Fototävling i Bullen.

Temat vi har i år är: Personer i arbete för klubben. Bilderna kommer att finnas i Bullen samt på vår hemsida. Skicka in högupplösta bilder till kansli@bsarken.se senast 28/2 2025.

Höjd avgift 2025

På höstmötet 7/11-2024 beslutades om nya avgifter för båtplatsen 2025. Kvadratmeterpriset har varit detsamma sen 2016 och för att kunna förnya bryggor och följa dagens prisutveckling måste avgiften för båtplats höjas. Nya avgiften blir:

Fast båtavgift 800:- (ingen höjning)

Rörlig avgift 135 kr/m² ·

Minsta avgift 1450 kr

Som medlem i BS Arken har vi rabatt på olika ställen! Visa upp nyckelkortet med årets märke.

Nytt årsmärke med texten

BS Arken 2025 finns att hämta på kansliet efter nyår

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del andra försäkringsbolag om man uppger BS Arken som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungsängen, Johan Lindroth.
ring 08-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk
Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

Mälardalens Marinservice AB och AR marin. Drev, backslag, försäkringsskador, elinst. tel.021-28050, info@mmsab.se

www.impeller.se ger oss rabatt på impeller

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

ecoshine.se erbjudande oss 10% på polering i 2 steg och vaxförsegling, kontakta

henrik@ecoshine.se tel: 0707398777

Vi får 15% rabatt hos: www.tershine.com på "bilvårds produkter" när koden "Bsarken" anges



Profilkläder, Svedol och rabatt:

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt

med BS Arkens logga på har vi ordnat det så fiffigt att ni lätt kan få tag på dem.

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen åker ni till **Svedol** i Veddesta och handlar de kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN loggan på plaggen medan ni väntar.

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens medlemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa.

Observera att Svedol är en yrkesbutik med stort sortiment inom många områden så de priser som anges i butiken är utan moms.

Rabatten varierar mellan produkter så fråga i kassan vad priset blir.

Värvningspremie

Värva en medlem, slipp arbetspassen.

Bidrar du till att vi får in nya medlemmar så vill klubben premiera dig. Lyckas du värva en ny medlem med båt slipper du arbetspassen nästa år!

Så här går det till:

Mejla hamnkaptens@bsarken.se och berätta vem du försöker värva. Den som vill bli medlem ska därefter anmäla sitt intresse via hemsidan på vanligt sätt.

När medlemmen blivit antagen och gått med i klubben får du information om att du slipper arbetspassen nästa år. Värvar du ytterligare en medlem, slipper du arbetspass året därpå

För att BS Arken skall vara en klubb där alla trivs behöver vi hjälpas åt.

Fortfarande söker vi medlemmar som vill och kan engagera sig i klubbens verksamhet. Uppgifterna varierar, men klubben behöver er för att vi skall få en så bra fungerande klubb som möjligt. Arbetet kvittas mot arbets- och ibland även vaktpass beroende på uppgifter.

JUST NU behöver vi folk till tidningsredaktionen och specifikt en annonsförsäljare samt mekaniker till maskingruppen.

Maila till ordforande@bsarken.se om ni är intresserad.